ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  16.02.2020                                     с. Пичаево                                                 № 48

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

фотолюбителей «Юность России»

        В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

21.01.2020 №15 «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса юных фотолюбителей «Юность России», в целях выявления,

развития и поддержки талантливых детей посредством фототворчества

проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юных

фотолюбителей «Юность России». В конкурсе приняли участие  Байловский

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Гагаринский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ», Волхонщинский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Тараксинский

филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Покрово – Васильевский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ», Б.-Щереметьевский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ», Б.-Ломовисовсский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ», МБОУ «Пичаевская СОШ», МБОУ «Детско –

юношеский центр».

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России»

(приложение).

2.Признать победителями и призерами муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных фотолюбителей «Юность России»:

среди возрастной категории 7-13 лет

номинация «Серия»:

первое место - Воробьев Максим, обучающийся Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Живорыкина М.В.);

второе место – Воробьев Павел, обучающийся Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Горячева Н.В.);

третье место – Гусляева Анастасия, обучающаяся Гагаринского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Дильдина Е.А.);

номинация «Пейзаж»

первое место – Рыжкин Андрей, обучающийся Волхонщинского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Гусева Т.И.);

          второе место – Рогова Варвара, обучающаяся Волхонщинского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Гусева Т.И.);

третье место – Евлюхина Анастасия, обучающаяся Байловского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Блохина И.В.);

третье место – Лукин Максим, обучающийся Тараксинского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель –Зверева Е.Е.);

номинация «Портрет»

первое место – Рогов Никита, обучающийся Волхонщинского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Гусева Т.И.);

первое место–Форофонтова Кристина, обучающаяся Покрово–

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Корягина

С.Ю.)

второе место – Белянина Василиса, обучающаяся Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Живорыкина М.В.)

третье место - Колганова Олеся, обучающаяся Б.-Щереметьевского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Калганова О.В.)

номинация «Мобильное фото»

первое место – Шулагин Кирилл, обучающийся Покрово–

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Корягина

С.Ю.);

второе место – Островский Егор, обучающийся Гагаринского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Харитонова С.И.)

номинация «Макро»

первое место – Калганова Олеся, обучающаяся Б.Щереметьевского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Калганова О.В.);

второе место - Чупахин Михаил, воспитанник МБОУ «Детско –

юношеский центр» (руководитель – Раннев А.О.);

номинация «Анималистка»

первое место – Блохина Юлия, обучающаяся МБОУ «Пичаевская

СОШ» (руководитель – Кузьмина И.В.);

второе место – Плужников Андрей, обучающийся Гагаринского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Харитонова С.И.);

третье место -  Березина Татьяна, обучающаяся Покрово–

Васильевского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Корягина

С.Ю.);

специальная номинация

«Победа глазами детей» (учреждена Оргкомитетом в честь 75-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.)

первое место – Сенькина Ксения, обучающаяся Б.=Ломовисского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Зиновьева Т.М.);

первое место - Гусляев Артем, обучающийся Гагаринского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Дильдина Е. А.);

среди возрастной категории 14-18 лет

номинация «Пейзаж»

первое место-Зюзина Виктория, обучающаяся Липовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Ильина Г.Н.);

номинация «Мобильное фото»

первое место - Зюзина Виктория, обучающаяся Липовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Ильина Г.Н.);

второе место - Ануфриева Валерия, обучающаяся Липовского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Ильина Г.Н.);

номинация «Серия»:

первое место – Козлова Антонина, обучающаяся Байловского филиала

МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Лукьянова М.И.)

специальная номинация Конкурса:

«Победа глазами детей» (учреждена Оргкомитетом в честь 75-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.)

первое место – Крючкова Вероника, обучающаяся Б.-Ломовисского

филиала МБОУ «Пичаевская СОШ» (руководитель – Зиновьева Т.М.);

3.Работы победителей направить на региональный этап Всероссийского

конкурса юных фотолюбителей «Юность России».

     4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей

Конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района

Т.Н. Свищёва